
Nr. Grado COGNOME NOME CATEGORIA
GARAND 

M1
AR 70/90 DINAMICS PUNTEGGIO Classifica

64 F.te Pintus Matteo UNUCI 141 96 47 284 1

70
Gen. D. Scollo Luigi

FF.AA – FF.O.

Altre Associazioni
127 99 48 274 2

68 1° Cap Parolini Maurizio UNUCI 122 98 50 270 3

71 Ten Tavernari Carlo UNUCI 129 94 42 265 4

67 1° Cap Boroni Grazioli Aurelio UNUCI 120 95 45 260 5

69 C.le Cerato Bruno UNUCI 120 90 48 258 6

17 Ten Fanton Paolo AGONISTA 119 100 32 251 7

44 Ten Bolognesi Stefano UNUCI 110 99 42 251 7

41 Ten Agostini Piero UNUCI 116 100 34 250 9

65 Ten. Montali Paolo UNUCI 102 100 47 249 10

42 Ten Tosato Ivan UNUCI 105 96 46 247 11

18 GM Bellobuono Andrea UNUCI 101 96 44 241 12

19 Ten Comola Paolo UNUCI 88 100 49 237 13

21 1° Cap Morandelli Adriano AGONISTA 107 95 34 236 14

13 Cap Galbiati Luca UNUCI 112 98 23 233 15

14 Ten Giorgi Luca UNUCI 120 93 15 228 16

20 Ten CC Coco Francesco UNUCI 83 99 46 228 16

23 Avv Rotoli Riccardo UNUCI 80 96 50 226 18

43 Ten. Guarnieri Rodolfo UNUCI 69 98 31 198 19

22 Dott Vitale Giulio AGONISTA 55 87 46 188 20

25 Ten Giannini Alberto UNUCI 127 70 -11 186 21

66 Ten Gandini Davide UNUCI 52 88 39 179 22

16 Ten Desa Sandro UNUCI 87 92 -7 172 23

15 Ten Repossi Giorgio UNUCI 77 92 0 169 24

24 Ten Rossi Gianluca
FF.AA – FF.O. - 

Altre Associazioni
39 79 0 118 25

1° TROFEO UNUCI Milano 

"M.O.V.M. Gen C.A. Alberto Li Gobbi"

TSN di Pavia, 25-26 marzo 2023

CLASSIFICA GENERALE



Nr. Grado COGNOME NOME
GARAND 

M1
AR 70/90 DINAMICS PUNTEGGIO Classifica

64 F.te Pintus Matteo 141 96 47 284 1

68 1° Cap Parolini Maurizio 122 98 50 270 2

71 Ten Tavernari Carlo 129 94 42 265 3

67 1° Cap Boroni Grazioli Aurelio 120 95 45 260 4

69 C.le Cerato Bruno 120 90 48 258 5

44 Ten Bolognesi Stefano 110 99 42 251 6

41 Ten Agostini Piero 116 100 34 250 7

65 Ten. Montali Paolo 102 100 47 249 8

42 Ten Tosato Ivan 105 96 46 247 9

18 GM Bellobuono Andrea 101 96 44 241 10

19 Ten Comola Paolo 88 100 49 237 11

13 Cap Galbiati Luca 112 98 23 233 12

14 Ten Giorgi Luca 120 93 15 228 13

20 Ten CC Coco Francesco 83 99 46 228 13

23 Avv Rotoli Riccardo 80 96 50 226 15

43 Ten. Guarnieri Rodolfo 69 98 31 198 16

25 Ten Giannini Alberto 127 70 -11 186 17

66 Ten Gandini Davide 52 88 39 179 18

16 Ten Desa Sandro 87 92 -7 172 19

15 Ten Repossi Giorgio 77 92 0 169 20

1° TROFEO UNUCI Milano 

"M.O.V.M. Gen C.A. Alberto Li Gobbi"

TSN di Pavia, 25-26 marzo 2023

CLASSIFICA UNUCI



Nr. Grado COGNOME NOME
GARAND 

M1
AR 70/90 DINAMICS PUNTEGGIO Classifica

70 Gen. D. Scollo Luigi 127 99 48 274 1

24 Ten Rossi Gianluca 39 79 0 118 2

1° TROFEO UNUCI Milano 

"M.O.V.M. Gen C.A. Alberto Li Gobbi"

TSN di Pavia, 25-26 marzo 2023

CLASSIFICA FF.AA. - FF.OO. - ALTRE ASS



Nr. Grado COGNOME NOME
GARAND 

M1
AR 70/90 DINAMICS PUNTEGGIO Classifica

17 Ten Fanton Paolo 119 100 32 251 1

21 1° Cap Morandelli Adriano 107 95 34 236 2

22 Dott Vitale Giulio 55 87 46 188 3

1° TROFEO UNUCI Milano 

"M.O.V.M. Gen C.A. Alberto Li Gobbi"

TSN di Pavia, 25-26 marzo 2023

CLASSIFICA AGONISTI


